
Cielądz, dn. 03.08.2021r. 

Znak sprawy: Or.SO.2714.5.2021 

Zamawiający: 

Gmina Cielądz 

Cielądz 59  

96-214 Cielądz 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej  

Dotyczy zamówienia np.: 

„Termomodernizacja i dostosowanie budynku Ośrodka Zdrowia  

w Sierzchowach do potrzeb osób niepełnosprawnych - IV” 

prowadzonego w trybie art. 275 pkt. 1 (tryb podstawowy bez negocjacji) 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021, poz. 1129) Zamawiający informuje, że w prowadzonym 

postępowaniu do realizacji zamówienia wybrano najkorzystniejszą ofertę: nr 1, złożoną 

przez: 

UNICOM Jakub Sputowski,  

ul. Sobieskiego 59, 96-200 Rawa Mazowiecka, NIP 8350000683, REGON 750012258 

Cena wybranej oferty brutto: 819.524,40 zł 

Okres gwarancji: 72 m-cy 

 

Zestawienie ofert wraz z oceną i punktacją: 
 

Numer 

oferty 

Wykonawca Cena oferty 

brutto [zł] 

Okres 

gwarancji 

[m-ce] 

Punkty 

1. UNICOM Jakub Sputowski 

Ul. Sobieskiego 59 

96-200 Rawa Mazowiecka 

NIP 8350000683 

REGON 750012258 

819.524,40 zł 72 m-ce 100,00 pkt 

2. TERMHOUSE Łukasz 

Sypka 

Gułki 24 

96-214 Cielądz 

NIP 835 1611035 

REGON 380258480 

824.890,00 zł 72 m-ce 99,60 pkt 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

W powyższym postępowaniu oferta w/w Wykonawcy spełnia wszystkie warunki wymagane 

przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w Rozdziale 34 SWZ. 

Zamawiający informuje, że zgodnie z terminami określonymi w art. 308 ust. 2 ustawy Pzp 

zostanie zawarta umowa z w/w Wykonawcą, tj. po 09.08.2021r. 



Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługuje 

Wykonawcom oraz innym podmiotom wskazanym w art. 505 Pzp, środki ochrony prawnej 

w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX Pzp. 

 

 

Wójt Gminy Cielądz 
Paweł Królak 

 

 

…………………………….. 

Kierownik Zamawiającego lub osoba  

upoważniona do podejmowania  

czynności w jego imieniu 


		2021-08-03T14:23:18+0200




